
 

 
 

 

 

Ai Componenti Seggi Elettorali 

Al presidente della commissione elettorale     
All'Albo di tutti i plessi 

Al Sito web 
Ai referenti di plesso 

Al D.S.G.A. 
Agli atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’articolo 38 comma 6 dell’O.M. del 15/07/1991 n.215; 

VISTA l’ordinanza ministeriale prot. n.17681 del 02.10.2020 relativa allo 

svolgimento delle elezioni degli organi Collegiali, che avranno luogo nei 

giorni 29 e 30 novembre 2020; 

VISTA la designazione dei componenti dei seggi effettuata dalla Commissione 

Elettorale; 

VISTO il regolamento albo scrutatori per il Consiglio di Istituto; 

 

DECRETA 

 

di nominare a componenti dei seggi : 

 

Seggio n.1  I.C. 2° C.D. “R.MUSTI” – S.M. “R.DIMICCOLI” - BARLETTA 
 

Cognome 
Mazzone 

Nome 
Francesco Fabio 

Presidente 
 

Cognome Nome                    Segretario 
Bonacaro Gennaro 

Cognome 

Catino 

     Nome 

        Francesco 

                                  Scrutatore 

 

 

NOTE IMPORTANTI PER L'ORGANIZZAZIONE DELLE ELEZIONI: 
 

Un componente del seggio elettorale è pregato di venire a ritirare il materiale elettorale 
sabato 28.11.2020 dalle ore 10.00 presso l'Ufficio di Segreteria (in caso di impossibilità si prega di 
mettersi in contatto con il DSGA Angelo Gentile o con l'assistente amministrativo Dicuonzo Rosa). 

Domenica 29 novembre 2020 l'apertura (dalle ore 8:00) e la chiusura (alle ore 12:00) della sede di seggio è 
assicurata da un collaboratore scolastico che sarà presente tutta la mattinata. 
Lunedì 30 novembre 2020 dalle ore 13.30 in poi avverranno le operazioni di spoglio e compilazione del 
verbale del seggio. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof.ssa Rosa CARLUCCI 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale “MUSTI-DIMICCOLI” 
Uffici: Via Palestro, 84 -  76121 BARLETTA -   tel.0883/571219 – fax 0883/571707 

e-mail: baic86600a@istruzione.it -  pec: baic86600a@pec.istruzione.it - sito web: Cod. Fiscale 90091130725  
- Cod. Mecc. BAIC86600A -  Codice Univoco Ufficio UFE469 

 

 

 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA - UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE con indirizzo musicale 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO 

ISTITUTO COMPRENSIVO MUSTI - DIMICCOLI
C.F. 90091130725 C.M. BAIC86600A
0001 - AOO_1

Prot. 0008949/U del 25/11/2020 21:16:11
II.1 - Consiglio di istituto, Consiglio di circolo

mailto:baic86600a@istruzione.it
mailto:baic86600a@pec.istruzione.it

		2020-11-25T21:15:48+0100
	CARLUCCI ROSA




